UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

                    NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4- Central Salas de Aula - Campus Uvaranas  CEP 84030-900  –    Ponta Grossa/PR
Telefone Secretaria Geral: (42) 3220-3250/3797                  E-mail:nutead@nutead.org            Site: www.nutead.org

EDITAL 224/15-UEPG/NUTEAD/UAB

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/CAPES
BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

TUTOR PRESENCIAL

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta
e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE
DE RECURSOS do PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS para atuação como TUTOR PRESENCIAL
junto ao Curso de Bacharelado em Administração Pública, do Sistema Universidade Aberta do Brasil-
UAB/CAPES, oferecido pela Universidade Estadual de Ponta Grossa, na modalidade a distancia, de
acordo com os Editais 215/15 e 221/15-UEPG/NUTEAD/UAB.

1. DOS APROVADOS (em ordem de classificação)

POLO CLASSIFICADOS

PALMEIRA-PR

Nenhum candidato classificado.

2.    DOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME MOTIVO

Melissa Aparecida Batista Bassani

A candidata não foi classificada tendo em vista o não
atendimento aos Requisitos 4.1, 4.2 e 4.3 do Edital
215/15- UEPG/NUTEAD/UAB.

3.    DOS RECURSOS IMPETRADOS

REQUERENTE PARECER

Melissa Aparecida
Batista Bassani

Processo nº 09414/2015: Em relação ao recurso protocolado segue o

seguinte parecer:
Conforme Item 5.8. do Edital 215/15- UEPG/NUTEAD/UAB: Em hipótese
alguma será admitida juntada de documentos ou aditamentos após
17h00min, do dia 23 de junho de 2015 – RECURSO INDEFERIDO;

Conforme Requisito 4.1 do Edital 215/15- UEPG/NUTEAD/UAB:
Formação de nível superior: Administração, Administração Pública,
Ciências Sociais, Economia, Ciências Contábeis- RECURSO
INDEFERIDO.

4.  DISPOSIÇÕES FINAIS

   4.1 Permanecem inalteradas as demais disposições e resultado final contidos no Edital nº 221/15-
UEPG/NUTEAD/UAB.

   4.2 Os casos omissos serão resolvidos pela Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 14 de julho 2015.

     Profª Hermínia Regina Bugeste Marinho
Coordenação UAB/UEPG